
UCHWAŁA NR XLII/447/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwał 

Na podstawie art.5b i 7 ust.1 pkt.17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z art. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2021 r.  o zmianie 
ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym, ustawy o samorządzie 
województwa oraz ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. poz.1038) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się: 
1) uchwałę Nr XIV/129/99 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 16 czerwca 1999 r. w sprawie 

wprowadzenia Statutu i Ordynacji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta Pabianic; 
2) uchwałę Nr XVII/151/03 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 października 2003 r. w sprawie 

zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Pabianic. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF95FE77-5251-4E66-B8BE-99B4DE51307A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


